
Dziennik Ustaw Nr 139 - 2810 - Poz. 757 i 758 

1 2 3 4 

3920 3920 Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie i pasy, z tworzyw sztucznych niekomór-
kowych, nie wzmocnionych, nie laminowanych, nie na podłożu ani nie 
połączonych podobnie z innym materiałem: 
- Z poliwęglanów , żywic alkidowych, poliestrów allilowych i innych poliest-

rów: 
39206900 O - - Z pozostałych poliestrów 

ex 39206900 O Folie poliestrowe 2500000 
7217 7217 Drut ze stali niestopowej : 

- Zawierający w masie poniżej 0,25% węgla : 

7217 12 - - Powlekany lub pokrywany cynkiem: 
7217 1290 O - - - Posiadający maksymalny wymiar przekroju poprzecznego 0,8 mm 

lub większy 1 500000 
7408 7408 Drut miedzany: 

- Z miedzi rafinowanej : 
~O 000 000 740811 00 O - - Którego maksymalny wymiar przekroju poprzecznego przekracza 6 mm 

7409 7409 Blachy grube, cienkie oraz taśma o grubości przekraczającej 0,15 mm, z miedzi : 
- Z miedzi rafinowanej : 

740911 00 O - - Zwinięte 
ex 740911 00 O Taśma miedziana 600000 

7410 7410 Folia miedziana (nawet drukowana, łączona z papierem, kartonem, tworzywami 
sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym), o grubości (bez podłoża) 
nie przekraczającej 0,15 mm: 
- Bez podłoża: 

741011 00 O - Z miedzi rafinowanej : 3000000 
7605 7605 Drut aluminiowy: 

- Z aluminium niestopowego: 
~5 000000 760511 00 O - - O przekroju poprzecznym, którego maksymalny wymiar przekracza 7 mm 

7607 7607 Folia aluminiowa (nawet zadrukowana, łączona z papierem, kartonem, z two-
rzywami sztucznymi lub podobnym materiałem podłożowym) , o grubości (bez 
podłoża) nie przekraczającej 0,2 mm: 

760720 - Na podłożu : 
- - O grubości (bez podłoża) nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie prze-

kraczającej 0,2 mm: 
76072099 O - - - Pozostała 

ex 76072099 O . Folia aluminiowa laminowana dwustronnie 4000000 

758 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunikacyjnych 
przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe w wysokości 124.550 tys. ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Min istrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 28 grudnia 1994 r. (poz. 758) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOSCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(ECU) 

1 2 3 4 

8504 8504 Transformatory elektryczne, przekształtniki (np. prostowniki) oraz wzbu-
dniki: 
- Pozostałe transformatory: 

850431 - - O mocy wyjściowej nie przekraczającej 1 kVA: 
- - - Pozostałe: 



Dziennik Ustaw Nr 139 

1 2 

850431 90 O 
8517 8517 

851790 

85179081 
85179081 1 

85179081 9 
85179089 O 

8524 8524 

852490 

ex 8524 90 91 O 

8534 853400 

85340019 O 
8536 8536 

853641 
853641 10 O 

8542 8542 
854220 
85422080 O 

- 2811 

3 

- - - - Pozostałe 

" 

) 
( 

Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii przewodowej, włącznie ze 
sprzętem dla systemów przewodowych na prąd nośny : 
- Części : 
- - Pozostałe : 
- - - Do urządzeń telefonicznych: 
- - - - Zespoły elektroniczne: 
- - - - - Zespoły do montażu, takie jak obwody drukowane 

(płytki) kompletne wraz z zamontowanymi elementami 
i podzespołami mechanicznymi i elektronicznymi, pod 
warunkiem że nie są połączone między sobą i pakowane 
są oddzielnie (SKD) 

- - - - - Pozostałe 
- - - - Pozostałe 
Płyty gramofonowe, taśmy i inne zapisane nośniki do rejestracji dźwięku 
lub innych sygnałów, łącznie z matrycami i negatywami płyt gramofono
wych stosowanych w fonografii , jednakże z wyłączeniem wyrobów 
z działu 37: 
- Pozostałe : 
- - Pozostałe : 
- - - Z zapisem danych lub instrukcji (inne niż stosowane do zapisu 

dźwięku lub obrazu), z rodzaju takich, jakie stosuje się w urzą
dzeniach do automatycznego przetwarzania danych 1 

Obwody drukowane: 
- W postaci jedynie elementów przewodzących i styków: 
- - Pozostałe 
Urządzenia elektryczne do przełączania i zabezpieczania obwodów 
elektrycznych, lub służące do wykonywania połączeń elektrycznych 
w obwodach elektrycznych lub do tych obwodów (np. wyłączniki , 
przełączniki, bezpieczniki, odgromniki , ograniczniki napięcia , ochronniki 
przepięciowe, wtyki , gniazda wtykowe, oprawki lampowe, skrzynki 
przyłączowe) do napięć nie przekraczających 1000 V: 
- Przekaźniki : 
- - Do nap ięć nie przekraczających 60 V: 
- - - Dla prądów nie przekraczających 2 A 
Elektroniczne układy scalone i mikromoduły : 
- Układy scalone hybrydowe: 
- - Pozostałe 

1 ex 8524 90 91 O - nie dotyczy dyskietek 

759 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 grudnia 1994 r. 

Poz. 758 i 759 

4 

2600000 

108100000 

3800000 
3000000 

150000 

1900000 

3500000 

1500000 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy 
. dla przemysłu motoryzacyjnego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kon
tyngent celny wartościowy w wysokości 305430700 ECU 
na przywóz towarów wymienionych w załączn i ku do roz
porządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

I 
I 

2. Kontyngent celny, o którym mowa w ust. 1, stosuje 
się wyłącznie do towarów przywożonych w celu montażu 
przemysłowego nowych pojazdów samochodowych i in 
nych mechanicznych objętych pozycjami nr 8701, 8702, 
8703,8704 i 8705 taryfy celnej stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
138, poz. 730), zwanej dalej "taryfą celną", dokonywanego 
w zakładzie montującym lub produkującym te pojazdy, pod 
warunkiem żę pojazdy będą montowane przemysłowo na 
podstawie licencji nabytej od zagranicznego licencjodawcy. 

3. Przez użyte w ust. 2 określenie "montaż przemys
łowy" rozumie się montaż w skali rocznej : 

1) nie mniej niż 1000 pojazdów - w przypadku pojazdów 
objętych pozycjami nr 8701 (z wyłączeniem 8701 20), 
8703 i 8704 (o ładowności do 5000 kg) taryfy celnej, 

2) nie mniej niż 200 pojazdów - w przypadku pojazdów 
objętych pozycjami nr 8701 20, 8702, 8704 (o ładow
nośc i większej niż 5000 kg) oraz pojazdów objętych 
pozycją nr 8705 taryfy celnej. 

§ 2. W razie wykorzystania towarów, o których mowa 
w § 1, w celach innych niż określone w § 1 ust. 2 i 3, cło jest 
wymierzane i pobierane na zasadach określonych w roz
porządzeniu, o którym mowa w § 1 ust. 2 . 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


